
 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида №62 города Томска 
Мокрушина ул., д. 16/2, Томск, 634045, тел.: (3822) 41-10-44, факс: (3822) 41-10-44,   

ПРИКАЗ 

 

 

22.08.2023г.                                                                          № 187  

 

 

О введении в действие 

положений МАДОУ № 62 

 

 

На основании ст.101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» в целях привлечения дополнительных финансовых ресурсов на развитие 

и совершенствование образовательного процесса в МАДОУ № 62, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Ввести в действие Положение о порядке предоставления платных образовательных услуг 

в МАДОУ № 62. 

2. Ввести в действие Положение о направлениях расходования средств, полученных от 

оказания платных услуг муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада общеразвивающего вида № 62 г. Томска.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

           Заведующий                              Л.А. Алексеева  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №62 
Г.ТОМСКА, Алексеева Лариса Александровна, Заведующий

05.09.23 06:36 (MSK) Сертификат 97E21BB6071AAB689CF80E44B4D0BF91


